
 

Dofinansowanie ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Sępólno Krajeńskie, dnia 08.11.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.24.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na dostawy pn: „Dostawa 

wyposażenia do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Sępólnie Krajeńskim”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 8 listopada 2024 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęło 12 ofert 

 

Na część 1 zamówienia „Dostawa wyposażenia – meble”:  złożono 6 ofert. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
Zakład Usługowy Andrzej Solarek 

Piaseczno 20A, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
197 146,86 36 

2. 
ALTARE Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
143 954,50 36 

3. 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218e, 40-860 Katowice 
168 573,96 36 

4. 
ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz 
138 252,00 36 

5. 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
216 116,58 36 



 

Dofinansowanie ze środków Funduszu Solidarnościowego 
 

6. 
BJM Jacek Błedzki 

Nowy Dwór 1, 82-500 Kwidzyn 
136 280,31 36 

 

Na część 2 zamówienia: „Dostawa wyposażenia – sprzęt medyczny”: złożono 6 ofert. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
Ronomed Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 
53 959,80 36 

2.  
FIZJOMED Dawid Kaźmierski 

ul. Rynek 34, 27-300 Lipsko 
56 343,00 36 

3. 
MSCD Sp. z o. o. 

ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
55 061,85 36 

4. 
ALTARE Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
72 919,00 36 

5. 
Akson Padjasek-Krysowski Sp. k. 

Ul. Polna 73, 41-600 Świętochłowice 
58 930,00 36 

6. 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
233 901,72 36 

 

Na część 3 zamówienia: „Dostawa wyposażenia – sprzęt komputerowy, RTV i AGD”: 

złożono 4 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
51 926,91 36 



 

Dofinansowanie ze środków Funduszu Solidarnościowego 
 

2. 
ALTARE Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
59 351,83 36 

3. 
TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
286 314,48 36 

4. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
63 342,54 36 

 

 

Zastępca Burmistrza 

          Marek Zieńko 


		2024-11-08T14:07:35+0100




